

KR Agrar GmbH & Co. KG  
 Kai Romanovski  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland

Seite 1 von 8

 Rechnungsnr.: DF230400323  
 Kundennr.: 13408  
 Datum: 5. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230400392 vom 05.04.2023; Ihre Referenznr.: BE-202304/30600+30603;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20023		<b>Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 16 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	4,87	9,74
2	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,30	6,00
3	20712		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,20	4,00
4	40007		<b>WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	22,09	22,09
5	400180		<b>KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch</b> KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,58 kg	2	Stück	3,90	7,80
6	403070		<b>Seitenwandhalter, 33 x 220 x 24 mm, 3-Loch</b>	2	Stück	5,06	10,12

# Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230400323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42041		Seitenwandhalter, 33 x 220 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,86 kg <b>Reduzierhülse, Ø 50 a. 45 mm, f. Zugkugelumkupplung</b> Reduzierhülse, Ø 50 auf 45 mm, für Zugkugelumkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,33	2,33
8	800161		<b>Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ</b> Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	8,31	16,62
9	80576		<b>BPW Spreizschloss f. S 2035/20</b> BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	10,20	10,20
10	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,25	12,50
11	10153		<b>Adapter, 13- auf 7-polig</b> Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	4,57	13,71
13	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
14	10069		<b>GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts</b> GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,67	4,67
15	101022		<b>FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b>	1	Stück	0,73	0,73

## Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230400323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	10211		FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit seitlichem Abgang, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,64	1,64
17	10662		<b>ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel</b> ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,47	0,94
18	10693		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,25	11,25
19	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	17,33	17,33
20	14906		<b>BÜNTE Halter, f. Safety-Box XL (14903)</b> BÜNTE Halter, für Safety-Box XL (14903), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,56	6,56
21	20012		<b>Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	4,40	4,40

## Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230400323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	20013		Versandgewicht: 0,42 kg <b>Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	3	Stück	3,75	11,25
23	20020		Versandgewicht: 1,44 kg <b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	5	Stück	3,06	15,30
24	20028		Versandgewicht: 0,90 kg <b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	5	Stück	2,73	13,65
25	20037		<b>HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm</b> HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	4,61	13,83
27	200580		Versandgewicht: 0,81 kg <b>Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	0,47	2,35
28	20059		Versandgewicht: 0,14 kg <b>Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß</b> Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	50	Stück	0,50	25,00
29	20060		Versandgewicht: 0,80 kg <b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	11,26	11,26
33	201770		Versandgewicht: 0,72 kg <b>Scharnier, gerade, 67,5 x 134,5 x 15 mm</b> Scharnier, gerade, 67,5 x 134,5 x 15 mm, Lochabstand 43,5/52,5/57/109,5 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	9,69	9,69

## Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230400323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg				
34	20197		<b>Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm, silber lackiert, Zink-Druckguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	12,25	12,25
35	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,59 kg	49	Stück	0,30	14,70
36	20207		<b>Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	100	Stück	0,70	70,00
37	20208		<b>Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	6	Stück	0,59	3,54
38	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt</b> Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	50	Stück	0,59	29,50
40	20213		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	50	Stück	0,38	19,00
41	20225		<b>Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,29	29,00

## Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230400323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	202270		<b>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	4	Stück	0,39	1,56
44	20350		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	7,48	7,48
45	20501		<b>KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft</b> KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,07 kg	5	Stück	3,29	16,45
46	20537		<b>Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm</b> Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm, Lochabstand 80 mm, Bohrungen Ø 5,1 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	4,22	4,22
47	20544		<b>FBS Pendelverschluss, links, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,17	14,17
48	20553		<b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
50	20836		<b>SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm</b> SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,49	0,49

## Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230400323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
51	21046		<b>Gabelkopf m. ES-Bolzen M6, 12 x 43 mm</b> Gabelkopf mit ES-Bolzen M6, 12 x 43 mm, Ø 6 mm, Innengewinde M6, Lichtbreite 6 mm, wirksame Länge 36 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,61	2,61
52	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
54	40128		<b>BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, schwarz, mit für Handkurbel 40117, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,65	1,65
55	40150		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Kunststofffelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Kunststofffelge, für Stützrad 401000/40147 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,31 kg	1	Stück	5,78	5,78
56	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,72	43,60
57	402030		<b>Bolzen m. Einstich Ø 8 mm, m. Kopf Ø 12 mm, 42 mm</b> Bolzen m. Einstich Ø 8 mm, m. Kopf Ø 12 mm, lang, wirksame Länge 35 mm, für SL-Sicherung Ø 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	2,17	4,34
58	407023		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, langer Flansch, 45 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350	1	Stück	58,22	58,22

## Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230400323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,70 kg				
59	42753		<b>BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,87	3,87
61	60533		<b>Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben</b> Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,95	4,95
62	65570		<b>AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot</b> AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	5,29	10,58
64	10158		<b>ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig</b> ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	10,92	10,92
65	902640		<b>BPW - Sicherung für 90264</b> BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,06	1,06
66	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>685,63</b>
19% MwSt.							130,27
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>815,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 48,975